
Zápis č. 36 z jednání TR, konaného dne 8. 11. 2012 
___________________________________________________________________________ 

Přítomni  :  Mgr. Marek Šimák, Mgr. Vasil Larionov,  Miroslav Kotiba  a Miroslav Kubánek, 
Omluveni: Miroslav Vrba  a Eva Lišková, 
Hosté       : Mgr. Svatopluk Žáček, Ing. Václav Chocholoušek a Stanislav Škoda . 
 
Program jednání: 
 
1) Zahájení 
2) Kontrola zápisu č. 35 
3) Reprezentace ČR 
4) MČR  Rakovník 2013 
5) Sportovní kalendář  na  r. 2013 
6) Turnaj SCM  - Havířov 
7) Různé a závěr 
 
K bodu 1) – Jednání zahájil a řídil Mgr. Marek Šimák. 
 
K bodu 2) -  Kontrola zápis č. 35 provedl  Mgr. Šimák. 
� Sporttesty z technických důvodů zatím nejsou k dispozici – řeší se, bude požádáno o 

spolupráci Lukáše Konečného – zajistí Mgr. Larionov. 
� MTJ  Tormy je nutné zajistit větší účast diváků – zajistí Mgr. Šimák. 
� Zřízení lékařské komise při ČBA: souhlasíme s názorem Mgr. Žáčka. MUDr. Bartoš, 

MUDr. Pazdera , MUDr.Jindřich Dolanský 
� Turnaj v Havířově – viz bod č. 5. 
 
K bodu č. 3) – Reprezentace ČR Mgr. Larionov – aktuální účast v Kaliningradě: 
� 1x 1. místo Bilík, 2x 3. místo Andrýsek a Pazdera, Agateljan pro zranění nedoboxoval. 

Spokojenost s výkonem Andrýska, který nezaslouženě prohrál 3:2 s domácí hvězdou. 
� Reprezentace pracuje s pomocí Facebooku tak, jak jsem si při svém nástupu představoval. 
� 8-17. 10. 2012 proběhl sraz repre. v Brandýse n/L za účasti 19 boxerů, kladně hodnotím 

spolupráci s osobními trenéry.  Přepošlu  plán na VT v lednu (Maxičky), kde uvažuji i o 
pozvání osobních trenérů. Určitě by se měli účastnit i oblastní trenéři a jejich asistenti.  
Plánuje VT v Nitře od 14.-21. 11. 2012, a to dle jednotlivých pozvánek  pro  účastníky. 

 
K bodu č. 4) – MČR  proběhne  dle propozic a schválené nominace borců, kterou navrhne TR 
dnes. Nominace rozeslány po korekci předsedy TR generálním sekretářem. 
 
K bodu č. 5) – Sportovní  kalendář  2013 provede STK  s Mgr. Larionovem dne 16. 11. 2012, 
jak pro juniory, tak i seniory. 
� Nominace na MTJ Memoriál J. Tormy v Praze: 52kg – Čureja (Gábor) pokud bude 

dostatek účastníků,  56kg – E. Agateljan (Bradáč), 60kg – Pitra (Masorčič), 64 kg- Petráň 
(Takáč D.), 69kg – Škrabal (Scholle), 75 kg – Kuška (Pavelka), 81 kg – Katriňok, Hataš, 
Juračka,  91kg – Novák Martin, +91kg – Vinš. 

� Sraz bude pro ČR už v pátek  (hotel Olšanka v recepci ve 12:00 hod. , od 16:00 trénink – 
Kutil Gym (přes ulici – zodpovídá Kotiba, Šimák) 

� Pozvánky pro nominované zašle generální sekretář Ing. Chocholoušek. 
 



K bodu 6) – MT SCM, proběhne jako turnaj Memoriál Janegy v Havířově dle včas zaslaných 
propozic, a to ve váhových kategoriích 56kg, 60kg, 64kg, 69kg, 75kg, 81kg  a +81kg – 
ročníků 1995, 1996, 1997 a o startu ročníku 1998 musí rozhodnout TR.  
 
K bodu 7)  Různé - Závěr  
� Generální sekretář pozve trenéry Šachbazjana, Novotného a Baloga na příští TR 20. 12. 

2012  k dokončení realizace vedoucího trenéra kadetů ČR. 
� TR schvaluje ostaršení borců pro start v I. lize boxu mužů pro Gábora Davida, Gábora 

Patrika a Dekyše Lukáše. TR upozorňuje, že toto ostaršení musí být zapsáno STK  
v registračním  průkazu jmenovaných. 

� Trenér Larionov opakovaně  zdůraznil dobrou spolupráci s osobními trenéry 
reprezentantů.  A doporučil zabývat se reprezentativním sportovním vybavením 
reprezentantů pro mezinárodní MT. 

� Mgr. Larionov osobně  projedná zahájení spolupráce se  sportovním manažerem Russem 
z Ústí n/L. 

� Miroslav Kubánek  apeloval na účast členů TR na TR  dne 20. 12. 2012, a to u příležitosti 
ukončení činnosti  v TR. 

 
Závěr:  
� Příští schůze TR se uskuteční  20. 12. 2012  v 10:00 hod.  Strahov Praha, místnost č. 209.  
 
Zapsal: M. Kubánek 
Dne:     8. 11. 2012 
Kontrolu zápisu provedl: Mgr. Šimák 
 

Na vědomí:  

* členové TR,  

* členové VV ČBA,  

* sekretariát ČBA  

* p. Fejt (webové stránky),  

* p. Frölich  

* p. Balog  

* pí. Stoklásková  

* STK p. Džavík  

* p. Duda  

* p. Wiederman  

* předseda KR p. Brožek  


